
 

取引先各位 

本社移転のお知らせ 

 

     拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度弊社は、本社を下記に移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。      

敬具  

令和 7 年 12 月吉日 

 

【移転日】令和 7 年 12 月 25 日（木） 

【新住所】〒245-0063 横浜市戸塚区原宿 5-6-4 

【ＴＥＬ】045-392-6277（変更ありません） 

【ＦＡＸ】045-392-6244（変更ありません） 

【フリーダイヤル】0120-98-5586（変更ありません） 

 

神奈川県横浜市戸塚区矢部町 1-31   

ホームライフ株式会社 代表取締役 佐藤 誠   

 


